
Produse de unica folosinta

I.D.: 61288487

Data
publicarii 24.09.21

Coduri CPV 39222000-4

Pretul
estimativ: 43.086,00 RON - 43.086,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CASEROLA SUPA PP NEAGRA CU CAPAC BUC
30400 0.54 16416 PAHARE PLASTIC 400ML BUC 20000 0.14 2800 CASEROLA PASTIC 250GR
BUC 3000 0.17 510 CASEROLA MICRO 2COMPARTIMENTE BUC 20400 0.9 18360 SET TACAMURI
(LINGURA, FURCULITA , CUTIT SI SERVETELE) BUC 20000 0.25 5000 43086
